
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 
29 

397 
312 

17 
356 
808 
591 

69 
330 
842 

30 

Name 
Alain Baeriswyl 
Luca Pozzo 
Kevin Ummel 
Tristan Koning 
Rico Bleiker 
Martin Pasandin 
Keith Wilson 
Michael Enz 
Ruben Ruckstuhl 
Marco Rantzsch 
Domenic Dünner 

Make 
MRP 
Kart Republic 
Birel ART 
CRG 
Pcr 
Mach-1 
TB Kart 
Kosmic 
KR 
CRG 
Kart Republic 

Beste Zeit. 
39.539 
39.646 
39.701 
39.947 
39.952 
40.039 
40.055 
40.219 
40.291 
41.297 

Zweitbeste 
39.579 
39.652 
39.741 
40.225 
39.965 
40.075 
40.117 
40.304 
40.408 
41.492 

I n  R u n d e  
7 
6 
7 
4 
5 
6 
9 
6 
6 
8 
0 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Herbst Cup Wohlen 
03 Zeitfahren 

Zeitfahren Max / Max Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:38:54 

Wohlen 0.825 km 

17.09.2022 10:29 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

29 

397 

312 

356 

591 

17 

30 

330 

69 

808 

842 

Name 

Alain Baeriswyl 

Luca Pozzo 

Kevin Ummel 

Rico Bleiker 

Keith Wilson 

Tristan Koning 

Domenic Dünner 

Ruben Ruckstuhl 

Michael Enz 

Martin Pasandin 

Marco Rantzsch 

Klasse 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

R u n d e n  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

Diff. 

0.296 

1.149 

2.857 

3.346 

5.149 

9.279 

11.118 

12.980 

13.094 

37.468 

Gesamtzeit 

12:28.804 

12:29.100 

12:29.953 

12:31.661 

12:32.150 

12:33.953 

12:38.083 

12:39.922 

12:41.784 

12:41.898 

13:06.272 

Beste Zeit. 

39.830 

39.784 

39.843 

39.996 

40.029 

40.099 

40.201 

40.185 

40.291 

40.162 

41.580 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.296 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

71.394 

Beste Rundenzeit 

39.784 

Beste Geschw. 

74.653 

Beste Runde von 

397 - Luca Pozzo 
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Herbst Cup Wohlen 
10 - 1. Vorlauf 

1. Vorlauf Max / Max Master 

Rennen (18 Runden) started at 11:36:33 

Wohlen 0.825 km 

17.09.2022 11:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

397 

29 

312 

591 

30 

808 

356 

69 

330 

842 

17 

Name 

Luca Pozzo 

Alain Baeriswyl 

Kevin Ummel 

Keith Wilson 

Domenic Dünner 

Martin Pasandin 

Rico Bleiker 

Michael Enz 

Ruben Ruckstuhl 

Marco Rantzsch 

Tristan Koning 

Klasse 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

R u n d e n  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

7 

Diff. 

0.331 

2.249 

3.914 

9.250 

12.621 

12.822 

16.213 

16.464 

38.000 

11 Runden 

Gesamtzeit 

12:47.969 

12:48.300 

12:50.218 

12:51.883 

12:57.219 

13:00.590 

13:00.791 

13:04.182 

13:04.433 

13:25.969 

5:27.971 

Beste Zeit. 

40.177 

40.205 

40.295 

40.174 

40.597 

40.559 

40.328 

40.751 

40.804 

41.870 

40.486 

Bemerkung 

SP05 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.331 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

69.612 

Beste Rundenzeit 

40.174 

Beste Geschw. 

73.928 

Beste Runde von 

591 - Keith Wilson 
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Herbst Cup Wohlen 
20 - 2. Vorlauf 

2. Vorlauf Max / Max Master 

Rennen (18 Runden) started at 13:55:06 

Wohlen 0.825 km 

17.09.2022 13:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

397 

29 

356 

312 

30 

17 

591 

808 

69 

842 

330 

Name 

Luca Pozzo 

Alain Baeriswyl 

Rico Bleiker 

Kevin Ummel 

Domenic Dünner 

Tristan Koning 

Keith Wilson 

Martin Pasandin 

Michael Enz 

Marco Rantzsch 

Ruben Ruckstuhl 

Klasse 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

R u n d e n  

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

25 

Diff. 

0.198 

4.255 

4.700 

5.251 

5.460 

7.695 

12.915 

23.592 

1 Runde 

Gesamtzeit 

17:47.550 

17:47.748 

17:51.805 

17:52.250 

17:52.801 

17:53.010 

17:55.245 

18:00.465 

18:11.142 

17:58.328 

Beste Zeit. 

40.231 

40.324 

40.334 

40.342 

40.361 

40.338 

40.313 

40.585 

40.857 

41.824 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.198 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

72.334 

Beste Rundenzeit 

40.231 

Beste Geschw. 

73.824 

Beste Runde von 

397 - Luca Pozzo 
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Herbst Cup Wohlen 
30 - Finale 

Final Max / Max Master 

Rennen (26 Runden) started at 15:31:10 

Wohlen 0.825 km 

17.09.2022 15:09 
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